
UCHWAŁA NR XLI/322/22 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie pozbawienia dróg dotychczasowej kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz art. 10 ust. 3 w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kluczborskiego, 
Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się następujące drogi dotychczasowej kategorii dróg gminnych i zalicza się je do dróg 
wewnętrznych: 

1) droga Nr 101407 O (Szumirad - Kamieniec) dz. nr 100/60, 96/67 ark. m. 1 w Szumiradzie, o długości 
0,210 km; 

2) droga Nr 101411 O (Tuły - do leśniczówki) dz. nr 92/4 ark. m. 5 w Tułach, o długości 0,423 km; 

3) droga Nr 101412 O (Tuły - od DP 1330 O do DP 1333 O) dz. nr 199/2 ark. m. 5 w Tułach, o długości 
0,391 km; 

4) droga Nr 101416 O (Chocianowice - do granicy gminy kluczbork - Ligota Górna), część dz. nr 496/123 
oraz dz. nr 125 ark. m. 3 w Chocianowicach, o długości 0,646 km; 

5) droga Nr 101419 O (Chocianowice - Dudy), część dz. nr 496/123 oraz dz. nr 143 ark. m. 
3 w Chocianowicach, o długości 1,191 km; 

6) droga Nr 101430 O (Trzebiszyn-Chwalęcice) dz. nr 273/13, 272/9, 278/1 ark. m. 2 w Trzebiszynie, 
o długości 0,673 km; 

7) droga Nr 101432 O (Trzebiszyn) dz. nr 269/1 ark. m. 2 w Trzebiszynie, o długości 0,187 km. 

2. Pozbawienie dróg, o których mowa w ust. 1 dotychczasowej kategorii, następuje ze względu na 
niespełnienie przez drogi parametrów technicznych przewidzianych dla dróg publicznych. 

§ 2. Drogi wymienione w §1 ust. 1 zostają wyłączone z użytkowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D6772D-739B-4E60-84BB-53F857575D4A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


